

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๕ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๙๙,๔๓๗.๓๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๙๙,๔๓๗.๓๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
- ร้านทองผาภูมิอุปกรณ์การเกษตร
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายธีรวัฒนา ชูติธาดา ตำแหน่งเจ้าหน้าที่โครงการ ฯ ห้วยเขย่ง

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เทปน้ำหยด ยาว 500ม. ระยะ 10 ซม.	30.00	ม้วน	1,070.00	32,100.00
2	ตาข่ายพรางแสงสีดำ 70 %	10.00	ม้วน	1,926.00	19,260.00
3	ท่อ PE ขนาด 20 มิล ยาว 200 เมตร	30.00	ม้วน	749.00	22,470.00
4	พลาสติกคลุมแปลง สีดำ 1*400 เมตร	10.00	ม้วน	856.00	8,560.00
5	คลิปล็อคพลาสติก 6 หุน	2,000.00	ตัว	7.49	14,980.00
6	ข้อต่อ PE 4 หุน	200.00	ตัว	5.35	1,070.00
7	หัวน้ำหยด 4 หุน	2,000.00	ตัว	1.61	3,210.00
8	วาล์วเปิด-ปิด PE 20 มิล	100.00	ตัว	10.70	1,070.00
9	สายไมโครชนิดอ่อน ขนาด 3/5 ยาว 100 เมตร	20.00	ตัว	321.00	6,420.00
10	ตะปุดอกสังกะสี	40.00	กล่อง	21.40	856.00
11	สังกะสี 10 ฟุต	60.00	แผ่น	214.00	12,840.00
12	ตาข่ายลวด 90 ซม. ยาว 30 เมตร ตา 3 นิ้ว	5.00	ม้วน	2,675.00	13,375.00
13	สายรัดอ่อนโรงเรียน	20.00	ม้วน	856.00	17,120.00
14	ตาข่ายมะระ ขนาด 2 เมตร ยาว 30 เมตร	50.00	ม้วน	139.10	6,955.00
15	ตะปู 2 นิ้ว (1 กล่อง มี 18 กก)	1.00	กล่อง	663.40	663.40
16	ตะปู 3 นิ้ว (1 กล่อง มี 18 กก)	1.00	กล่อง	695.50	695.50
17	เชือกไนลอน	50.00	ม้วน	139.10	6,955.00
18	ท่อ PVC 6 หุน	200.00	เส้น	53.50	10,700.00
19	ข้อต่อตรง 6 หุน	100.00	ตัว	5.35	535.00
20	ข้อ งอ PE 4 หุน	100.00	ตัว	4.28	428.00
21	มิเตอร์วัดน้ำ 4 หุน	10.00	ตัว	428.00	4,280.00
22	ตัวเจาะสายท่อ pE	5.00	ตัว	64.20	321.00
23	กรองดิสก์ ขนาด 1 นิ้ว	4.00	ตัว	914.85	3,659.40
24	เลื่อยตัดกิ่ง ARS 24 L	2.00	เล่ม	1,177.00	2,354.00
25	กรรไกรตัดกิ่ง ARS	10.00	เล่ม	856.00	8,560.00
รวม					199,437.30